
Wójt Gmby Wikzyce
27-617. Wilczyce
woj. świętokrzyskie ZARZĄDZENIE NR 39/2023

Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 12 kwietnia 2023 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w
Wilczycach

w zamian za święto przypadające w sobotę 11 listopada 2023 r.
- tj. w innym dniu niż niedziela

Na podstawie art. 33. ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym( t.j. Oz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 130 ~ 2 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. ISlO)

zarządzam się co następuje:

~ 1

Ustalam dzień 02 maja 2023 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy w
Wilczycach w zamian za święto przypadające w sobotę II listopada 2023 r.

~2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wilczyce.

p
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na BlP.

~)
mgr Robert Paluch



OGŁOSZENIE
Drodzy mieszkańcy,

w dniu 2 maja 2023 roku Urząd Gminy w
Wilczycach będzie nieczynny!

Zgodnie z zarządzeniem 39/2023 Wójta Gminy Wilczyce, dzień 2 maja jest dla

pracowników urzędu dniem wolnym od pracy, w zamian za 11 listopada Święto

Niepodległości przypadające w tym roku w sobotę.

Wójt Gminy Wilczyce

I-I Robert Paluch


	00000001
	00000002

